[image: image1.emf]

Об утверждении Методики и Порядка проведения
оценки качества финансового менеджмента

главных распорядителей средств бюджета

муниципального образования «Город Псков»
В целях выполнения Плана мероприятий по реализации программы повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования «Город Псков» на период до 2013 года, утвержденного Постановлением Администрации города Пскова от 25.11.2011 № 2848 «Об утверждении программы повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования «Город Псков» на период до 2013 года», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1) Методику оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Псков» согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
2) Порядок проведения оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Псков» согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет (www.pskovgorod.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города Пскова
                           И.С. Чередниченко
3285

19.12.2012